
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

        
 

Edital n.º 008/2015 – CPV, publicado em 28/01/2015. 
 

 
 
Edital N.º 008/2015 – CPV                                                                                       Boa Vista-RR, 28 de janeiro de 2015. 

 
 

 

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 
CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE 
TRANSFERÊNCIA DE ALUNOS PARA OS CURSOS DE 
GRADUAÇÃO DA UFRR. 

 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 
suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 114/2014 – CPV de 12 de agosto de 2014 RESOLVE: 

 
Art. 1.º Publicar a Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição 
do Processo Seletivo de Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR, conforme 
quadro abaixo. 
Art. 2.º Comunicar que das 09h do dia 29 às 18h do dia 30/01/2015 serão aceitos os recursos ao resultado 
preliminar de insetos. 
Art. 3.º Informar que os candidatos não contemplados com a isenção deverão pagar a taxa de inscrição até 
ás 18h do dia 06/02/2015. 

                                                                                                                

ORD. INSCRIÇÃO CURSO  SITUAÇÃO 
1 46062  Direito DEFERIDO 
2 30904 Direito DEFERIDO 
3 37967 Direito DEFERIDO 
4 6283 Direito DEFERIDO 
5 4583 Direito DEFERIDO 
6 94110 Direito DEFERIDO 
7 61082 Antropologia DEFERIDO 
8 47383 Direito DEFERIDO 
9 4813 Direito DEFERIDO 

10 94860 Química DEFERIDO 
11 63421 Artes Visuais DEFERIDO 

 
 
 

 
Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV 


